QUIXADÁ
PREFEITURA DE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Sr. Antonio Carlos Fernandes Pinheiro Júnior, Procurador Geral do Município de

Quixadá, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o artigo

26 da Lei n2  8,666/93 e alterações posteriores, considerando o que consta do presente

processo administrativo de Inexigibilidade no 2022.05.27.01-PGM, para

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORIENTAÇÃO EM LICITAÇÕES E CONTRATOS,

01 (UM) ACESSO ANUAL AO ZÊNITE FÁCIL SEM LIMITES E 02 (DUAS)

INSCRIÇÕES PARA REUNIÃO COM A CONSULTORIA ZÊNITE DE

RESPONSABILIDADE DA PROCURADORIA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ - CEARÁ,

vem RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade de Licitação para. Em favor de:

ZÊNITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S.A, inscrita no CNPJ sob o n°
86.781.069/0001-15, situada na Av. Sete de Setembro, 4698- Bairro Batel CEP 80.240-
000, Curitiba, Paraná.

VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO: R$ 8.720,00 (Oito mil setecentos e

vinte reais).

QUIXADÁ - CE, 30 DE MAIO DE 2022.

ANTe 410 'ARLOS FERNANDES PINHEIRO JUNIOR
Procurador Geral do Município.

Trav. José Jorge Matias, S/N - Centro / Quixadá- CE

CNPJ n9  23.444.748/0001-89

Rubrica
NTAL,V.

.N

PREFEITURA DE

QUIXADÁ

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Quixadá/CE, em cumprimento a ratificação procedida pelo
Procurador geral do Município, Antonio Carlos Fernandes Pinheiro Junior, faz
publicar o extrato resumido do processo de Inexigibilidade de Licitação a seguir:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORIENTAÇÃO EM LICITAÇÕES E
CONTRATOS, 01 (UM) ACESSO ANUAL AO ZÊNITE FÁCIL SEM LIMITES E 02
(DUAS) INSCRIÇÕES PARA REUNIÃO COM A CONSULTORIA ZÊNITE DE
RESPONSABILIDADE DA PROCURADORIA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ - CEARÁ.

FAVORECIDO: ZÊNITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S.A, inscrita no CNPJ sob
o n° 86.781.069/0001-15, situada na Av. Sete de Setembro, 4698 - Bairro Batel CEP
80.240-000, Curitiba, Paraná.

VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO: R$ 8.720,00 (Oito mil setecentos e

vinte reais).

Declaração de Inexigibilidade emitida pela Presidente da Comissão Permanente de

Licitação, EDMILSON MOTA NETO e ratificada pelo Procurador geral do Município,

Antonio Carlos Fernandes Pinheiro Junior.

QUIXADÁ - CE 30 dem de 2022.

EDMI 	OTA NETO
PRESIDENTE DA co 	ÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Trav. José Jorge Matias, S/N - Centro / Quixadá- CE

CNPJ n2  23.444.748/0001-89